
 

 

Uchwała Nr 512/2023 

         Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

     z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie przystąpienia przez Powiat Leszczyński do projektu w ramach FEWP.06.15-

IZ.00-001/23, Działanie 6.15 Wsparcie rodzin i systemu pieczy zastępczej realizowanego 

przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego/Regionalny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Poznaniu w partnerstwie z Powiatem Leszczyńskim finansowanego w 

ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027. 

 

 

              Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i 3a, art. 32 ust. 1, art. 33, art. 35 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz 

uchwały Rady Powiatu Leszczyńskiego nr LXVII/396/2023 z dnia 25 maja 2023 r., Zarząd 

Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu Leszczyńskiego wyraża zgodę na przystąpienie przez Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie w Lesznie do projektu pod nazwą „Wsparcie deinstytucjonalizacji 

pieczy zastępczej w województwie wielkopolskim” nr FEWP.06.15-IZ.00-001/23, Działanie 

6.15 Wsparcie rodzin i systemu pieczy zastępczej realizowanego przez Samorząd 

Województwa Wielkopolskiego/Regionalny Ośrodek Pomocy Społecznej w Poznaniu 

w partnerstwie z Powiatem Leszczyńskim finansowanego w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027 

§ 2. Upoważnia się Pana Mateusza Juśkiewicza Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Lesznie do zawarcia umowy partnerskiej na rzecz realizacji projektu, o którym 

mowa w § 1. 

§ 3. Upoważnia się Pana Mateusza Juśkiewicza Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Lesznie do podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji i rozliczenia 

projektu, o którym mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Lesznie.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Członkowie  Zarządu:                   

                            STAROSTA 

(-) Maciej Wiśniewski           

                         

                      (-)  Jarosław Wawrzyniak 

(-) Grzegorz Brzeskot    

 

(-) Halina Florek   

 

(-) Rafał Jagodzik    



 

           
 

      

      Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 512/2023 

         Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

         z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie przystąpienia przez Powiat Leszczyński do projektu w ramach FEWP.06.15-

IZ.00-001/23, Działanie 6.15 Wsparcie rodzin i systemu pieczy zastępczej realizowanego 

przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego/Regionalny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Poznaniu w partnerstwie z Powiatem Leszczyńskim finansowanego w 

ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027. 

 

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lesznie wyraża akces do przystąpienia do 

realizacji projektu pod nazwą „ Wsparcie deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej 

w województwie wielkopolskim” nr FEWP.06.15-IZ.00-001/23, Działanie 6.15 Wsparcie 

rodzin i systemu pieczy zastępczej realizowanego przez Samorząd Województwa 

Wielkopolskiego/Regionalny Ośrodek Pomocy Społecznej w Poznaniu w partnerstwie 

z Powiatem Leszczyńskim finansowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski na lata 2021-2027.  

W ramach projektu planuje się podjąć m.in. działania mające na celu: 

- wsparcie osób korzystających z pomocy społecznej, w szczególności dzieci i młodzież 

przebywającą w pieczy zastępczej, działania wspomagające rozwój, diagnozy, terapie według 

potrzeb, działania wspierające  usamodzielnianych wychowanków opuszczających rodziny 

zastępcze i placówki opiekuńczo-wychowawcze;  

- prowadzenie specjalistycznego poradnictwa dla Rodzin Zastępczych oraz Rodzin Zagrożonych 

Wykluczeniem Społecznym; 

- organizowanie warsztatów, szkoleń dla Rodzin Zastępczych oraz kandydatów na Rodziców 

Zastępczych 

- organizowanie grup wsparcia dla wychowanków oraz Rodziców Zastępczych.  

Warunkiem realizacji projektu jest przystąpienie wszystkich Powiatowych Centrów 

Pomocy Rodzinie z Wielkopolski do partnerstwa z Regionalnym Ośrodkiem Pomocy 

Społecznej w Poznaniu.  

Jednocześnie za zasadne należy uznać upoważnienie dla Pana Mateusza Juśkiewicza 

Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lesznie do zawarcia Umowy 

partnerskiej i podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji i rozliczenia projektu.  

 

 

        Kierownik  

                                                                           Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

                                                                                       (-)  Mateusz Juśkiewicz 

                                                                                          


